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APOYO A LA SENORA MARIBEL ZAMUDIO PANTOJA PARA

PAGAR PARTE DE LOS

GASTOS FUNERARIOS DE SU MAMA $4.000.00

QUIEN EN VIDA LLEVARA EL NOMBRE DE MA. DOLORES
PANTOJA CHAVEZ, YA QUE NO-GUENTA CON LOS RECURSOS
ECONOMICOS P

AR EL PAGO.
% Wl




AUTORIZACION DE SPEI.

WWEEDOR: _SERGIO MARTINEZ ALBOR

NCEPTO: PAGO DE APOYQ PARA GASTOS FUNERARIOQ.

\NTIDAD: $4,000.00 (CUATRO MIL PESOS 00-/100 MN)

ABE: 002227701677191451.

NSTITUCION BANCARIA: _BANAMEX.

AOTIVO: APOYO PARA EL C. JAIME JOSUE MEDINA PARAMO PARA PAGAR PARTE DE LOS
SASTOS FUNERARIOS DE SU MADRE CECILIA PARAMO GUZMAN YA QUE NO CUENTA CON

L0S RECURSOS ECONOMICOS PARA SOLVENTAR EL PAGO.

*

ENISSE SANCHEZ BARRAGAN.

¥,

A

FECHA: 26/11/2021, ., \? ,

SOUCITANTE: C. A

FIRMA: S
ey
AUTORIZA:
OFICIAL MAYOR ‘ Vo. Bo. TESORERO MUNICIPAL

L.D.G. MYRNA ANASTASIA ZAMUDIO MTZ.

EN ATENCION A REQUISICION No, 45029 A

C.P. GUILLERMO SIERRA BLANCO.
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MAASE60816174
SERGIO MARTINEZ ALBOR
MMO850101AJ3
MUNICIPIO MOROLEON GUANAJUATO
Gastos en general

Fotio tiscal: AAA10BB1-3841-45E8-995A-BA5000586922

No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Cédigo postal, fecha y hora de 38800 2021-11-25 12:52:11
emision:
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal

’
»

-identihcacion \ Cantided \c‘“'“ \ Unided \ Vator unitario E imporie & Dssouento lun.dcpumw No. de cusnta pradial

unided
|82 | Eas | 1 1,00 [ 344828 P W S
Loy Tipo Tasao .
VICIO FUNERARIO BASICO FINADA MA. DOLORES PANTOJA CHAVEZ | 'MPuesto Tipo Base Faclor  Cuota mporte

\ VA Trasiado 344828 Tesa  16.0000% 55172

Peso Mexicano Subtotal $ 344828
Transferencia electrénica de fondos (incluye SPEY)  'Mpuestos Trasladados VA 16.0000% $551.72

Totat $ 4,000.00

o Pago en una sola exhibicion
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mVD2pshNIPUOGNseted T7traF exkdBBLIBIR2ZA7dVINXaKPE11GVAYBdJ+SOayZWITFWHABIYMRIBSVY gH78 CAOF GOA4AZtMKeRoxAIGOTV7kHOMrBwGIPSTgAMEKsvY

TC1uI8IXNNIVI3KIAOMOKx 1gyBE2Z246hOF Re AKX DKWrKI7UpgpwNMIrKIdCyoX 3uuyHxgSGNbz8 T3aD1p4i0iP SOu3/4F SwaQBzM MXreC6t6iwDhqnzO34D2DHWR +1GlaN

DMgKIWeHKFShXOWE+C92tMsY AOISA5j15cByDzq2SgQ==

iel SAT:

NMVy4rz703aMIGY xcEJIQkcODHIfV|10pQ29PgPEXV 1owGaHz5RW2j3leGmMK|brOisY JoMY ZB0a/BOoimSANSBH4mMUIGDhOr476z2Wpa7aol/az01 pa8wcPQBxg3aH504J01
QAOGBG\'N\JZnJQC:annyWB+Td+ZyRiZyUGCT.)BNTMo\+EQbQFC98C287BD32p3Ua(SQo]BQFadenaiFRw‘tchjiUw\rjnlb\.Bkg\xF7F83E9uhx0v\eVu92wAA36b6lLuSpan:}

ATwrHloMVXZ678crEus+YUpqZG8wemysvAs==

Cadena Original del compiemento dgcemﬂcacibn digital del SAT:

Fecha y hora de certificacion: 2021-11-25 12:55:03

Este documento es una representacién impresa de un CFD\

|11.1|AAA10BB1-3841-45E8-995A-BA5000586922|2021-11-25T12:55:03|SAT9707 01NN3|a3Z3AADxk1d6mVD2pshNIPUOGNsefed T7tr8FexkdBaLIBIRZA
7dViNxaKPE11GVvAYBdJ+SOayZW3ITFWHABIYmMRIBSVY gH76 CAOF GOA4AZMKeRoXAIGo TV7kHOMrBwGIPsTgAMEK svY 26 JyMHEiJzrrmTe 1ul8JXnni
WI3K3dOMOKx 1 gy BEZ24ehIOFReA/KXDKWrki7UpgpwNMIrkidCyoX 3uuyHxgSGNbz6 T3aD 1p4i0iPSDu3/4F owAQBZMMXreCHISWDhqnzO34D2DHWR +i

GlaNPEhXyCcMpsaDMgKiWeHKFOnXOWE+C921tMs YAOISASj15cByDzq2SgQ=={000010000005044650284}
RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028
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C. ALMA DENISSE SANCHEZ BARRAGAN

PRESIDENTA MUNICIPAL DE MOROLEON GTO.
PRESIDENTA.

ASUNTO: AGRADECIMIENTO

El que suscribe C. Maribel Zamudio Pantoja, le agradezco el apoyo brindado para pagar parte de los
gastos funerarios de mi madre, quien en vida llevaba el nombre de C. Ma. Dolores Pantoja Chavez y
con fundamento en el articulo 67, Parrafo Il DE LA LEY DE CONTABILIDAD para autorizar se
publique mi Nombre, Domicilio, CURP y el monto del apoyo que estoy recibiendo por parte de la

Presidencia Municipal de Moroledn, Guanajuato, por la cantidad de $ 4,000.00 (CUATRO MIL PESOS
00/M.N).

»

ATENTAMENTE

24 de noviembre de 2021
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C. Maribel Zamudio Pantoja
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Emarnia fkWh) WK 32606 456

SO

Intermedio
130 1.058 13108
Excedente 176 3.090 543 84
Suma 456 812.03
Subtotal

R R
e R

Sumnistro 9570 00 000 9570 i

Distibucitn 000 000 45947 15947 ﬁ;‘:[‘? é?'/n ?1229332
Teaasmision 0.00 0.00 n2 2324 Fac. del Periodo 941.95
CENACE 000 0.00 383 383 DAR@ 9744
Energia 0.00 0.00 397.34 307 34 Adeudo Anterior 521.7 4
Capacidad 0.00 0.00 198 82 109382 Su Pago 621.00
SCreEN ™ 0.00 0.00 269 263 Total $1.040.13

-
Apoyo Gubernamental 334.98
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ESTADOS UNIDS MEXICANOS
ESTADO DE GUANAJUATO
REGISTRO CIviL

ACTA DE DEFUNCION
- [

CRiP cuRr

| PACDB00116MGTNHLDT

\ALIA \L\BRO No.\ACTA No.\NOMBRE DE LA OFICIALIA FECHA DE REGISTRO

2 2 308

URIANGATO| oW . Mes

NICIPIO O DELEGACION ENTIDAD FEDE ; 1

IANGATO URIANGATO GU ANA?G;TNO % X 09 \ 2021 \

i |
FINADO SEXO: MASGUUINO () FEMENINO ®

)IMBRE: MA.DOLORES PANTOJA CHAVEZ
® PRIMER APELLIDO SEGAD0 MPELID

=CHA DE NACIMIENTO: 15 DE ENERO DE 1960 NACIONALIDAD: MEXICANA

iDAD: 61 Afo(s), - Mes(es), - Dia(s), — Hr, — Min

& (ANOS, MESES, DIAS, HORAS, MINUTOS) ———

«\UGAR DE NACIMIENTO: YUQIR\A,YUR\R\A,CUANAJUM‘O,MEX\CO
LOCALIDAD, MUNGFIO O DELEGACION, ENTIDAD FEDERATIVA PAIS

wOMICILIO: SANTOS DEGOLLADO NO.256, COLONIA NINOS HEROES
} NOMBRE DE LA CALLE, No. INTERIOR, No, EXTERIOR Y COLONIA

¥IOROLEON, MOROLEON, GUANAJUATO, MEXICO
LOCALIOAD, MUNICIPIO O DELEGACION, ENTIDAD FEDERATIVA, PAIS

£ 1%' OMBRE DEL PADRE:  J. TRINIDAD PANTOJA LUNA
41 ——— ——— ————— = e

A

N OMEBRE DE LA MADRE: MA. TRINIDAD CHAVEZ DE PANTOJA

Y FALLECIMIENTO
(’G ECHA DE DEFUNCION: 29 DE SEPTIEMBRE DE 2021 HORA: 14:00 CERTIFICADO No.: 212080093

FEX —_— _—
;%3: UGAR FALLECIMIENTO: SANTOS DEGOLLADO NO. 256, COLONIA NINOS HEROES
) 'Q’ WUGAR
._é?(_.}:_

OROLEON MOROLEON,GUANAJUATO MEXICO

LOCLIDAD, MUNICIPIO O DELEGACION, ENTIDAD FEDERATIVA, PAIS

AUSAS DEL FALLECIMIENTO:
4 PARTE |- A) INSUFRICIENCIA RESPIRATORIA AGUDA 1 DIA/B) NEUMONIA VIRAL, COVID-18 3 DIAS/ PARTE II: DIABETES MELLITUS
vy TWPO 2 6 ANOS/HIPERTENSION ARTERIAL SISTEMICA 30 ANOS.

PESTINO DEL CADAVER: INHUMACION: Q CREMACION: @ NUMERO DE ORDEN .: 525887

i ATOS DEL PANTEON O CREMATORIO: CREMATORIO SAN BENITO
3 PANTEON

P LARRETERA LA CINTA- SANTA ANA MAYA K M. 2.790 INT. 46, EL DERRAMADERO, URIANGATO, GUANAJUATO, MEXICO
: UBICACION, MUNICIRO O DBLEGACION, BTIDAD FEDERATIVA, PAIS

SX¥POMICILIO: CUAUHTEMOC NO. 3A, CENTRO,URIANGATO,GUANAIJUATO CED. PROF.: 5425045

DECLARANTE
(ANOMBRE: SERGIO MARTINEZ ALBOR EDAD: 35 ARNOS

&P ARENTESCO: NINGUNO

POMICILIO:  PROL 2 DE ABRIL 628 DPTO 18, COL NINOS HERGES, MOROLEON,GTO.
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Clave:
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Nonbre

WMARIBEL ZAMUDIO PANTOJA —

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
i |
26/02/1999 32711238 GUANAJUATO !
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' _ Ciudad dec México, a 24 de noviembre de 2021

y 2 'a lacrtidad csta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
5 gocen de este derecho plenamente:; y de osta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramiles y servicios.

iivo s sue el uso y adopcicn de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a ia poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
‘ales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquicr computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

_—

CoMBIemisc s gue 'a identidac de caca persona csié protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandarcs para la proteccion de los
raorales. tnoeste marco, es intportanie que verifilques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
c.&n de un registro fiel y confiable de la icentidad de la poblacion.

co o participacion

LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

s 40518 drdones para cu?lquicr aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave cn TELCURP, marcando el 800 914 11 11

e e by canstancia CURP en papeal bond, a color o blanco v negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo trémite,

TRAMITE GRATUITO

/
Y svgerr 3 My P Akl H . - - ne H -
/<1085 ersonales recabados, incorporados y tratades en la Base de Datos Nacional do la Clave Unica de Registro de Pablacion, son utiizados como

(‘.<-h';(i(r>(“(xl;‘)‘:y‘90t>\n _Ialfutl;:lon. d'o !B. Sceretarla de Gobornacion, a traves do la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién o dontidad en o
) vyre ']ctzd;;; xca?c;».,‘rs:?id;dgu:‘é pf:blam(:n do'l paig‘, y de los na;\onalos residentes on ol extranjoro, asignando y expidiendo la Clavo Unica d.
AR : ')’c ‘ e .e x’a o‘s. $0 ('mcucntra (cglbtrada en ol Sistema Persona del Instituto Nacional do Transparencia, Acceso a la informacio,

1c.0n ae Dalos Personales (hup.llporsona.\faLorg.mxlporsona/wolcomc.do). La transferencia de los Dalos Pessonales y ¢l ejercicio de \o

U08 Ce ¢ alizars i
n realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion ¢

O‘Ac:cso, reclificacion, cancelacion y oposicion, debe
< cies Obilgaces, y demé nativi aplice are idni
4acls, y cemas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a hitps:/frenapo.gob.mx/




A DENISSE SANCHEZ BARRAGAN

YENTA MUNICIPAL DE MOROLEON GTO
DENTA.

Moroleon, Gto. A 24 de Noviembre de 2021.
Asunto: peticion de apoyo

vien suscribe C. Maribel Zamudio Pantoja, me dirijo a usted con la intencién
2 solicitarle para pagar parte de los gastos funerarios de mi madre la C. Ma.
olores Pantoja Chavez, ya que no contamos con los recurso econdmicos para
olventar el pago, es por ello es que acudo con laintencién de recibir su apoyo.

ATENTAMENTE;
24 de noviembre del 2021

Moobel Z.P

C. Maribel Zamudio Pantoja
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